
Vepřová pečeně
s kostí

22. 7. - 24. 7.
89,-Kč/kg

109,-

99,-Kč/kg

119,-

Vepřová kýta květová špička bez kosti
je sval ze zadní části zvířete, který je málo namáhaný, prorostlý, šťavnatý a vhodný

na širokou kuchyňskou úpravu. Jde o nejlepší část kýty, mramorování jemnými žilkami
tuku a volná struktura svalových vláken zaručují křehkost masa při jeho dalším zpracování.

29. 7. - 31. 7.

95,-Kč/kg

125,- Vepřová plec 
bez kosti            

135,-Kč/kg

155,-
119,-Kč/kg

145,-

169,-Kč/kg

195,-

Šunková klobása

Amálka párky
se sýrem 

Bačovský šál 

ýýý

Šunkový salám zauzený 
115,-Kč/kg

135,-

135,-Kč/kg

155,-

Sýr Eidam 30%

129,-Kč/kg

159,-

Tuňáková
pomazánka

115,-Kč/kg

139,-

175,-Kč/kg

199,-
Dušená šunka kulatá

Krůtí prso
chlazené

135
155

Cottage 
cheese bez 
příchutí 
200 g

Chléb toastový tmavý 400g 
pětizrnný, semolinový s oliv.olejem

Omáčka 250 ml, hořčicová,
bylinkovo - tomatová, barbecue,
pepřová

29,90
Kč/ks

33,501

29,90
Kč/ks

39,901

25,90

22,-Kč/ks

1

1

1199.. 77..11999 77 –11.. 88.. 22002211111 888 2200221



Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz
1 -  Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografi e mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 1.8.2021 nebo do vyprodání zásob.

115,-Kč/kg

129,-

155,-Kč/kg

175,-

112,-Kč/kg

129,-

Farmářská klobása Klobása se sýrem Sendvič se sýrem 

Šunka v aspiku
150g19,90

Kč/ks

23,-

ýýý

369,-Kč/kg

690,-
Hovězí svíčková
býk 139,-Kč/kg

169,-

Vysočina

189,-Kč/kg

219,-

Lovecký salám 149,-Kč/kg

165,-

Kavalír se sýrem 

125,-Kč/kg

155,-

Tlačenka speciál 125,-Kč/kg

145,-

Lahůdková uzená plec 32,-Kč/ks

39,-

Jelitový prejt  450 gppppppppppp

92%

175,-Kč/kg

209,-

Amálka šunka nejvyšší jakosti

, býk

169,-Kč/kg

195,-
Anglická slanina 
lisovaná 

125,- LLLLLaaaaaahhhhhůůůůůůdddddkkkkkoooovvvvvvááááááá uuuuuuuuzzzzzzeeeeennnnnnnáááá ppppppppppplllllllleeeeeeeeccccccLLL hůůdddddkkk ááá á llll

Treska tmavá
fi let bez kůže 600 g95,-Kč/ks

129,-

10,50
Kč/ks

13,90 Tavený sýr 80g
uzený sýr s cibulkou,
se šunkou


